

KKW233 MEDYA VE KÜLTÜR BİLİMLERİ

Dersin Adı	Dersin Kodu	Dersin Yarıyılı
Medya ve Kültür Bilimleri	KKW233	3

AKTS	Ders (saat/hafta)	Uygulama (saat/hafta)	Laboratuvar (saat/hafta)
6	3	–	–

Dersin Dili	Türkçe/Almanca		
Dersin Seviyesi	Lisans		
Dersin Türü	Zorunlu x	Seçimlik –	
Dersin Sunum Şekli	Yüz Yüze x	Uzaktan Eğitim –	
Dersi Veren(ler)	Dr. Öğr. Üyesi Enis Dinç		

Dersin Amacı	Bu ders kültür ve toplum konularında çeşitli teorik tartışmalara değiniyor. Türkiye, Almanya ve dünyanın başka yerlerindeki medyanın rolünü yeniden düşünmeyi amaçlayan bu ders, medya ve kültürel çalışmalar alanlarındaki tartışmaları zenginleştirmeyi amaçlıyor.
Dersin İçeriği	Bu ders iletişim formları ve onların kültür bilimleri için önemi gibi konuları ele alır. Muhtelif iletişim ve medya kuramları kültür bilimleri perspektifinden tanıtılır ve kültürel anlam bağlamı ile ilişkisi açısından araştırılır. Kültür tarihi, tarihsel ve çağdaş dönüşüm süreçleri üzerinden medya tarihi olarak incelenir ve medya dünyasındaki değişimlerin anlamı ve buna bağlı iletişim formları açıklanmaya çalışılır. Dersin araştırma konuları arasında özellikle medyanın muhtelif boyutları, bunların temelinde yatan iletişim teknolojileri ile onların üretim ve kullanım şartları ile kurumları ve organizasyonları bulunmaktadır. Paralel olarak verilen uygulama dersinde derste gösterilen medya ve iletişim kuramları, yönelimler ve yöntemler, örneklemeler aracılığıyla canlandırılıp anlatılmaktadır.

Dersin Öğrenme Çıktıları	
1	Bu dersi başarıyla tamamlayan öğrenciler kültürün teknik, materyal ve medyasal boyutuyla alakalı derinlemesine bilgi sahibi olurlar.
2	İletişimin kültür için oynadığı önemli rolü anlayıp açıklayabilirler.
3	Analitik, kuramsal ve pratik yetilerin geliştirilmesi.
4	Disiplinler ötesi bağlamda kültür bilimleri yöntemleri ile çalışma becerisi.

Literatür	McLuhan, Marshall (1962). The Gutenberg Galaxy. The Making of Typographic Man. Toronto: University of Toronto Press, Toronto.
Önerilen Kaynaklar	Kittler, Friedrich (1985). Aufschreibesysteme 1800/1900. München: Fink Verlag.